
Zarządzenie Nr 145/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  07 października 2009 roku 

 

w sprawie upoważnienia gońca w Wydziale Organizacji i Nadzoru do 

przetwarzania danych osobowych zawartych w urzędowej korespondencji. 

 
Na podstawie art. 37 i 39 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych           

( Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 
      § 1 

 

 

Upoważniam Pana Daniela Bieńkowskiego gońca w Wydziale Organizacji i Nadzoru do 

przetwarzania danych osobowych zawartych w urzędowej korespondencji oraz  innych zbiorach 

przetwarzanych, wynikających z wykonywanego zakresu obowiązków. Upoważnienie dotyczy 

danych osobowych w zakresie imion i nazwisk oraz adresów osób, którym korespondencję 

doręcza. 

 

      § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         Burmistrz Karczewa 

             Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

                                               
 


